
區域別

月份 男性 女性 合計

1月 582 26,312 46,527 44,627 91,154

2月 582 26,316 46,504 44,647 91,151

3月

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

12月
彰化縣各鄉鎮市各村里現住人口數按性別及年齡分-連結彰化縣政府民政處   

彰化縣和美鎮105年各月人口數

 鄰數 戶數
 性        別

彰化縣和美鎮105年各月人口數變化圖

90,000

90,200

90,400

90,600

90,800

91,000

91,200

91,400

91,600

91,800

92,000

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月月份

人口數



里別名稱里別名稱里別名稱里別名稱 鄰數鄰數鄰數鄰數 戶戶戶戶　　　　　　　　數數數數 男人口數男人口數男人口數男人口數 女人口數女人口數女人口數女人口數 合合合合　　　　　　　　計計計計

竹營里 29 2228 3,713 3708 7,421

和東里 28 1,655 2,563 2,557 5,120

和南里 10 163 251 274 525

和北里 15 715 1,129 1147 2,276

和西里 26 1,242 2,031 2,036 4,067

四張里 19 937 1,783 1,694 3,477

頭前里 14 543 1,034 1,027 2,061

還社里 8 283 521 489 1,010

面前里 15 690 1,339 1322 2,661

鎮平里 17 959 1,760 1617 3,377

大霞里 14 423 870 787 1,657

源埤里 13 574 1,136 1,046 2,182

南佃里 16 695 1,352 1,266 2,618

雅溝里 13 442 861 788 1,649

山犁里 27 1861 3,316 3273 6,589

嘉犁里 15 621 1,202 1,077 2,279

鐵山里 20 928 1,619 1,499 3,118

詔安里 19 786 1,153 1,107 2,260

柑井里 24 1111 2,137 2,038 4,175

竹園里 9 280 559 528 1,087

新庄里 17 893 1,427 1,308 2,735

犁盛里 23 838 1,461 1419 2,880

中寮里 16 377 730 623 1,353

中圍里 28 971 1,811 1,649 3,460

糖友里 27 1646 2,523 2,509 5,032

塗厝里 17 555 1,100 993 2,093

地潭里 12 270 568 514 1,082

湖內里 17 403 754 671 1,425

嘉寶里 19 596 1,220 1,143 2,363

月眉里 22 1023 1,915 1856 3,771

好修里 15 516 1,042 941 1,983

仁愛里 18 1092 1,624 1,741 3,365

32323232里合計里合計里合計里合計 582582582582 26,31626,31626,31626,316 46,50446,50446,50446,504 44,64744,64744,64744,647 91,15191,15191,15191,151

105105105105年年年年2222月彰化縣和美鎮人口數統計表月彰化縣和美鎮人口數統計表月彰化縣和美鎮人口數統計表月彰化縣和美鎮人口數統計表



彰化縣和美鎮105年2月各里人口數統計圖表

3713
2563

251
1129

2031
1783

1034
521

1339
1760

870
1136

1352
861

3316
1202

1619
1153

2137
559

1427
1461

730
1811

2523
1100

568
754

1220
1915

1042
1624

3708
2557

274
1147

2036
1694

1027
489

1322
1617

787
1046

1266
788

3273
1077

1499
1107

2038
528

1308
1419

623
1649

2509
993

514
671

1143
1856

941
1741

5000 4000 3000 2000 1000 0 1000 2000 3000 4000 5000

竹營里
和東里
和南里
和北里
和西里
四張里
頭前里
還社里
面前里
鎮平里
大霞里
源埤里
南佃里
雅溝里
山犁里
嘉犁里
鐵山里
詔安里
柑井里
竹園里
新庄里
犁盛里
中寮里
中圍里
糖友里
塗厝里
地潭里
湖內里
嘉寶里
月眉里
好修里
仁愛里

里別

人數

男 女


