彰化縣和美鎭105年各月人口數

區域別	鄰數	戶數	性 別			
月份			男性	女性	合計	
1月	582	26,312	46,527	44,627	91,154	
2月	582	26,316	46,504	44,647	91,151	
3月						
4月						
5月						
6月						
7月						
8月						
9月						
10月						
11月						
12月						
彰化縣各鄉鎮市各村里現住人口數按性別及年齡分-連結彰化縣政府民政處						



105年2月彰化縣和美鎮人口數統計表								
里別名稱	鄰數	户數	男人口數	女人口數	合 計			
竹營里	29	2228	3,713	3708	7,421			
和東里	28	1,655	2,563	2,557	5,120			
和南里	10	163	251	274	525			
和北里	15	715	1,129	1147	2,276			
和西里	26	1,242	2,031	2,036	4,067			
四張里	19	937	1,783	1,694	3,477			
頭前里	14	543	1,034	1,027	2,061			
還社里	8	283	521	489	1,010			
面前里	15	690	1,339	1322	2,661			
鎮平里	17	959	1,760	1617	3,377			
大霞里	14	423	870	787	1,657			
源埤里	13	574	1,136	1,046	2,182			
南佃里	16	695	1,352	1,266	2,618			
雅溝里	13	442	861	788	1,649			
山犁里	27	1861	3,316	3273	6,589			
嘉犁里	15	621	1,202	1,077	2,279			
鐵山里	20	928	1,619	1,499	3,118			
詔安里	19	786	1,153	1,107	2,260			
柑井里	24	1111	2,137	2,038	4,175			
竹園里	9	280	559	528	1,087			
新庄里	17	893	1,427	1,308	2,735			
犁盛里	23	838	1,461	1419	2,880			
中寮里	16	377	730	623	1,353			
中圍里	28	971	1,811	1,649	3,460			
糖友里	27	1646	2,523	2,509	5,032			
塗厝里	17	555	1,100	993	2,093			
地潭里	12	270	568	514	1,082			
湖內里	17	403	754	671	1,425			
嘉寶里	19	596	1,220	1,143	2,363			
月眉里	22	1023	1,915	1856	3,771			
好修里	15	516	1,042	941	1,983			
仁愛里	18	1092	1,624	1,741	3,365			
32里合計	582	26, 316	46, 504	44, 647	91, 151			

